ПРОТОКОЛ №2
проведения публичных слушаний по обсуждению проектов
постановлений администрации по утверждению форм проверочных листов (списков контрольных вопросов) при проведении муниципального контроля

                      01 марта 2022 года
                      17 -00 часов.

Место проведения: Бурлыкский Дом культуры
п. Бурлыкский, ул.Центральная, 8.
Количество присутствующих: 19 человек.
Председательствующий: Данилов Алексей Павлович – глава администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет.
Секретарь: Гаврюшина Нина Юрьевна – заместитель главы администрации.
На публичные слушания представлены   материалы   Правил землепользования и застройки муниципального образования   Бурлыкский   сельсовет.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. Обсуждение проекта изменений в  Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Бурлыкский   сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
СЛУШАЛИ: Данилова Алексея Павловича – главу администрации, который сказал, что необходимо внести изменения в утвержденные      Правила землепользования и застройки  муниципального образования    Бурлыкский сельсовет.
            Глава муниципального образования Бурлыкский сельсовет  ознакомил с проектом предлагаемых изменений,  и пояснил, что на публичных слушаниях жители имеют право задавать вопросы и вносить любые предложения и замечания.

В ходе проведения публичных слушаний    замечаний   и предложений  не поступило.

В соответствии со   статьей 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частями 1-13 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-1У-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», пунктом 22 статьи 5 Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет,  Положением о публичных слушаниях,  Данилов А.П.   предложил:

     1. Одобрить в целом проект  «О внесении изменений в решение Совета депутатов  №169  от 30.06.2014 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территории муниципального образования   Бурлыкский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области» согласно   рекомендаций публичных слушаний.

     2. Рекомендовать Совету депутатов МО Бурлыкский  сельсовет принять  решение   Совета депутатов  «О внесении изменений в решение Совета депутатов  №169  от 30.06.2014 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территории муниципального образования   Бурлыкский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области» согласно   рекомендаций публичных слушаний.

Голосовали: за - 19
                     против
- нет

                     воздержались
- нет

РЕШИЛИ: Утвердить рекомендации публичных слушаний согласно приложения № 1.
Председательствующий                                                                     А.П. Данилов
Секретарь                                                                                      Н.Ю. Гаврюшина
 Приложение №1

                          к протоколу публичных

                          слушаний от 01.03.2022 №2
РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний

по обсуждению проекта   внесения изменений в Правила землепользования и застройки  территории муниципального образования Бурлыкский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области

В соответствии со   статьей 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частями 1-13 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-1У-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», пунктом 22 статьи 5 Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования   Бурлыкский  сельсовет, собрание публичных слушаний,  одобрив в целом проект изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области,
Собрание публичных слушаний  РЕКОМЕНДУЕТ:

1. Одобрить в целом  проект  изменений в   Правила землепользования и застройки  территории муниципального образования Бурлыкский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
2.     Рекомендовать главе администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет принять решение о согласии с проектом изменений в  Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Бурлыкский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области и направлении их в  Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет.
3.     Опубликовать в  муниципальной газете «Вести Бурлыкского сельсовета»  и разместить на официальном сайте итоговый документ (заключение о результатах публичных слушаний) и протокол публичных слушаний.
Председательствующий -

глава муниципального образования

Бурлыкский сельсовет                                                                       А.П. Данилов